
	

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO - LICITAÇÃO 	iásrk 
, 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N" 014.20 	44.4,c 

	

Fl 	 

tgAl 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Bom Jardim/MA, através de seu Pregoeiro, torna público o resultado da 
Licitação, Pregão Eletrônico n° 018.2022 tendo por objeto Formação de registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa 
jurídica especializada para a prestação de serviços de arbitragem esportiva nos diversos eventos realizados no Município de B um 
Jardim/MA, do tipo menor preço por item, em regime de Fornecimento, sagrando -se vencedora a Empresa -I DE S SILVA 
EMPREENDIMENTOS , cnpj 38.234.783/0001 -40, no valor global de 211.991,30 (duzentos e onze mil e novecentos e noventa e um reais e 
trinta centavos) estando de acordo com a Lei n° 8.666/93. Bom Jardim/MA, 22 de junho de 2023. Fabiano de Jesus Barbosa Ferreira. 
Pregoeiro Oficial 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO - LICITAÇÃO - 

AVISO DE SUSPENSÃO LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N" 015/2023 - SRP. 

A Prefeitura Municipal de Bom Jardim/MA, por meio do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados, nos termos da Lei Fed eral n° 
8.666/93, de 21/06/93 e suas alterações posteriores, a SUSPENSÃO da Licitação modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 01 5/2023 - SRP, 
objetivando a Formação de registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica especializada para a aquisição de 
veículos novos para suprir as necessidades do município de Bom Jardim/MA. A realização do certame estava prevista para o dia 27 de 
junho de 2023 as 10h0Omin (Dez horas) . A nova data e horário será publicada nos Diários oficiais. Informações Através do site 

.br  . Esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos através do e -mail: 	abonijardinicpl'a :In ul.com  . Bom 
im/MA, 23 de junho de 2023. Fabiano de Jesus Barbosa Ferreira Pregoeiro oficial Port. N° 11.2021. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO - LICITAÇÃO - 

ERRATA AO EDITAL 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N" 016/2023 

FINALIDADE DA LICITAÇAO/OBJETO: 
Formação de registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica especializada para a locação de veículos para suprir as 
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Bom Jardim/MA. 

REPARTIÇÃO INTERESSADA: 

Secretaria Municipal de Saúde; 

Viemos através desta retificar informações contidas no instrumento convocatório conforme informações abaixo: 
"NDE SE LÊ:  

OUALIFICA CÃO TÉCNICA:  

i 0.24. Declaração elaborada em papel timbrado e subscrita pelo representante legal da licitante, assegurando a que a sede e/o u as instalações 
para execução dos serviços aqui licitados, se encontra em distância máxima a 30 (trinta) km de distância da sede da Prefeitur a Municipal de 
Bom Jardim/MA. 

EXCLUI-SE O PRESENTE ITEM DO EDITAL:  

10.24. Declaração elaborada em papel timbrado e subscrita pelo representante legal da licitante, assegurando a que a sede e/o u as instalações 
para execução dos serviços aqui licitados, se encontra em distância máxima a 30 (trinta) km de distância da sede da Prefeitur a Municipal de 
Bom Jardim/MA. 

Haja visto que tais alterações não influenciam na elaboração das propostas, fica mantida a data de 27 de junho de 2023 as 14h 00min (quatorze 
horas), O recebimento das propostas, abertura e disputa de preços será exclusivamente por meio eletrônico, no endereço: 
www.licitabomjardinense.com.br . O edital completo está à disposição dos interessados no site: www.bomjardim.ma.gov.br . no sis tema do 
TCE/SINC (https://apps.tce.ma.gov.br/sincsite/contrata) . Esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos através do e -mail: 
prelCituraboonardimcol.a gmail.com  

Bom Jardim/ MA, 22 de junho de 2023. 

WAGNER DE ARAÚJO VARÃO 
Secretaria Municipal de Saúde 

.t.;„ tl 
Assinado eletronicamente por: Christianne de Araújo Varão - CPF: *".624.333-** em 26/06/2023 11:31:19 -IP com n': 192.168.3.110 

Autenticação em: www.bomjardim.ma.gov.br/diariooficialphp?id=1165  

'e 	 www.bom ardi .ma..ov.br  


